Por el hecho de que ya en años anteriores se realizó la extracción de tosca y material 

selecto en el área, podemos establecer que la ubicación del proyecto en esta área está 

en concordancia con el uso de suelo para la zona. 

5.9-Monto Global de la Inversión. 

La obra se estima a un costo de B/. 35,000.00 (Treinta y cinco mil de dólares). 

6.0- DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO. 

Por medio de las características físicas del área de estudio se puede tener una idea más 

clara de los posibles impactos que pudieran generarse a raíz del proyecto, así como 

también de las consideraciones que se debieran tener en cuenta, a la hora de tomar